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Vantaan Uusyrityskeskus ry:n (YritysVantaa) toiminta-ajatuksena on edistää yrittäjyyttä, kannustaa ja 
edesauttaa uusien, elinkelpoisten yritysten ja työpaikkojen syntymistä Vantaalle ja siten kehittää alueen 
elinkeinoelämää ja työllistymistä. Yhdistysrekisteriotteen mukaan Vantaan Uusyrityskeskus ry, Starta 
Eget i Vanda rf (Y-tunnus: 1084270–3) on rekisteröity 1.10.1993 ja sen kotipaikka on Vantaa.  

Vantaan Uusyrityskeskus tarjoaa sekä aloittaville että jo toimiville yritykselle palveluita yritysten 
elinkaaren eri vaiheissa. Vantaan Uusyrityskeskus on osa valtakunnallista Suomen 
uusyrityskeskusverkostoa. Palveluita toteutetaan YritysVantaa-brändin alla ja asiakkaat ovat 
ensisijaisesti vantaalaisia yrittäjäksi aikovia ja toimintansa alkuvaiheessa olevia yrityksiä, joille Vantaan 
Uusyrityskeskuksen palvelut ovat maksuttomia. Toiminnan tavoitteena on näiden yritysten ja yrittäjien 
liiketoiminnan kehittäminen ja työpaikkojen turvaaminen/lisääminen neuvontapalvelujen avulla 
yrityksen tarpeen mukaisesti. Palvelut toteutetaan Leija Yrityspalvelukeskuksessa, jossa toimii myös 
muita yrityspalveluorganisaatioita. 

Sekä aloittaville että toimiville yrityksille suunnattujen palveluiden kysyntä on kasvanut Vantaan 
Uusyrityskeskuksessa joka vuosi jo yli kymmenen vuoden ajan, Nykyinen asiakaskäyntien määrä on noin 
2200, mikä on yli kaksinkertainen vuoden 2013 tilanteeseen. Erityisesti maahanmuuttajataustaisen 
väestön osuus on kasvanut merkittävästi ollen jo yli puolet asiakaskäynnistä. Toiminnan kasvaneesta 
volyymistä johtuen myös myönnettävän avustuksen määrä on kasvanut. 

Vantaan kaupunki ja Vantaan Uusyrityskeskus solmivat vuonna 2006 yrityksen perustamispalvelujen 
tuottamista koskevan palvelusopimuksen (KH 8.5.2006 § 11), joka on jatkunut samansisältöisenä aina 
vuoden kerrallaan. Sopimuksen laajuutta on tarkistettu kasvaneen kysynnän pohjalta vuosien varrella. 

Tällä hetkellä voimassa oleva yhteistyösopimus astui voimaan 1.1.2023 ja on voimassa vuoden 
kerrallaan. Vuonna 2025 voimaan astuvan TE2024-uudistuksen yhteydessä yritysneuvonta on 
suunniteltu organisoitavan uudestaan kiinteämmäksi osaksi Vantaan kaupungin ja sen 
yhteistyökumppaneitten tuottamia elinvoimapalveluita 1.1.2025 alkaen. Tästä syystä Vantaan kaupunki 
on irtisanonut nykyisen yhteistyösopimuksen päättymään 31.12.2024. 

Yritysneuvontapalveluiden jatkuvuus on tarkoitus varmistaa syntyvässä muutostilanteessa ja tavoitteena 
on, että vantaalaisilla yrittäjillä ja yrityksen perustamista harkitsevilla vantaalaisilla on myös vuoden 
2024 jälkeen vastaavia palveluita käytössään riittävällä volyymilla ja laatutasolla.

Vantaan hallintosäännön (8. luku Kaupunginhallituksen ratkaisuvalta, kohta 8) mukaan 
kaupunginhallitus päättää avustusten myöntämisestä, ellei toisin ole määrätty.
 
Kaupunginhallitus 11.12.2023 § 16

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään



a) myöntää Vantaan Uusyrityskeskus ry:lle sopimuksen mukainen 220 000 euron avustus em. 
yritysneuvonnan toteuttamiseen ajalle 1.1.-31.12.2024, ja

b) todeta, että avustus maksetaan elinvoimapalveluiden kustannuspaikalta 11 10 10207 
(YritysVantaa)

Tarkistetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Liitteet:
- Yhteistyösopimus alkavien ja toimivien yritysten neuvonnasta
- Yhteistyösopimuksen alkavien ja toimivien yritysten neuvonnasta / Vantaan kaupunki ja 

Vantaan Uusyrityskeskus irtisanomisilmoitus

Täytäntöönpano: Elinvoimapalvelut

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus
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